
Zarządzenie nr 206/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych Gminy 

Aleksandrów Łódzki i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 

2019r., poz.351, zm.: poz. 1495, poz. 1571, poz. 1655, poz. 1680, z 2020r., poz. 568) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. Zarządza się przeprowadzenie w dniach 2 grudnia 2020r.- 15 stycznia 2021r. 

szczegółowej inwentaryzacji składników majątkowych gminy. 

 

Inwentaryzacją należy objąć: 

 

I. Na podstawie spisu z natury: 

1. Własne środki trwałe znajdujące się w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

lub przekazane do użytkowania innym jednostkom organizacyjnym, objęte ewidencją 

księgową ilościowo-wartościową i ewidencją ilościową. 

2. Materiały biurowe  znajdujące się w magazynie Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

3. Środki pieniężne i druki ścisłego zarachowania znajdujące się w Kasie Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 31 grudnia 2020 roku. 

 

II. Na podstawie uzgodnienia sald na dzień 31 grudnia 2020 roku 

1. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych 

2. Pożyczki, kredyty i papiery wartościowe. 

3. Należności (poza należnościami pracowników oraz z tytułów publiczno-prawnych). 

 

III. Drogą porównania danych w księgach rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i 

stanem faktycznym. 

1.  Grunty i środki trwałe trudno dostępne oglądowi. 

2.  Wartości materialne i prawne. 

3.  Należności sporne i wątpliwe. 

4.  Należności i zobowiązania z pracownikami. 

5.  Należności i zobowiązania publiczno-prawne. 

6.  Inne aktywa i pasywa nie podlegające spisowi z natury i uzgodnieniu sald. 

 

§2.  1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Dorota Jaskulska - Guminiak    Przewodnicząca 

2. Katarzyna Borysewicz  –     Członek 

3. Wojciech Kalina  -      Członek 

4. Monika Kozelan - Napieraj  -   Członek 

5. Klaudia Kosak  -      Członek 

6.  Patrycja Jarek -      Członek 

7.  Lyubov Ivanova -      Członek 

 



2. W pracach Komisji Inwentaryzacyjnej uczestniczyć będą także Pani Marzena Olszewska, 

Pani Katarzyna Błaszczyk i Pani Paulina Walczak, pracownice Wydziału Finansowego, 

odpowiedzialne za prawidłową wycenę składników majątkowych i inwentaryzację sald 

końcowych w urządzeniach księgowych. 

 

§3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem należy stosować się do zapisów 

Instrukcji Inwentaryzacyjnej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 


